

2 sovrum Lägenhet till salu i Hacienda Riquelme Golf, Murcia

133.000€



Denna vackert presenterade lägenhet på andra våningen ligger i ett högt läge på fas fyra av denna Jack Niklaus designade 18-håls golfbana.

Med fantastisk panoramautsikt över fairways på denna utmanande och spektakulära golfbana till bergen i fjärran. Fastigheten är mycket ljus och luftig och har nyligen målats genomgående och drar nytta av nya, moderna och minimalistiska möbler, vilket skapar en lugn och avkopplande känsla.

När man kommer in i lägenheten ligger det stora köket rakt fram och består av en rad basenheter med bänkskiva över och en rad väggmonterade enheter ovanför. Det finns en elektrisk ugn, elektrisk spis och fläkt ovanför, tvättmaskin, slim line diskmaskin och kyl och frys. Ett slakthus erbjuder ytterligare arbetsytta och förvaring.

Lägenheten har en svängd väggdesign och loungen har utsikt över golfbanan. Stora skjutbara altandörrar leder till terrassen som är täckt med en pergola och solskydd och ger det perfekta området att sitta och koppla av och njuta av de fantastiska solnedgångarna.

En kort hall leder från framsidan av fastigheten till baksidan, med vardagsrum och sovrum belägna i motsatta ändar. Badrummet leder från hallen och består av WC, bidé, underdel med utanpåliggande handfat med spegel ovanför, badkar med dusch över och duschskärm.

Sovrummen har inbyggda garderober med skjutdörrar som erbjuder gott om häng- och förvaringsutrymme och varje rum leder ut till en sammanlänkade terrass.

Två av resortens 19 pooler ligger bara en kort promenad bort.

Den typiska spanska byn Sucina med sina barer, restauranger och kyrkorget ligger bara några minuter bort med bil. Murcias internationella flygplats ligger cirka 20 minuter bort med bil och Alicante's flygplats cirka 1 timme och 15 minuter med bil.

De historiska städerna Murcia och Cartagena ligger båda cirka 40 minuter bort med bil.

Costa Calidas stränder som löper längs Medelhavskusten ligger bara 20 minuters bilresa bort med bil.

📺 Se videotur

🛏 2 sovrum

🚿 1 badrum

🏠 70m² Bygg storlek

☑ Simbassäng